

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	337	337	0	108	24	42	144	19	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	859	859	0	179	61	71	499	49	0				
из них женщин	691	691	0	115	47	44	451	34	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	17	17	0	12	2	0	3	0	0				

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да,нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Нижний Тагил, ул. Монтяжников, д.80(Приемное отделение)																							
1	Врач-психиатр	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
2	Врач-терапевт	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
3	Старшая медицинская сестра	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
4	Фельдшер	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
5	Фельдшер	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
6	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
7	Санитарка	3.2											2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
8	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.2											2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
9	Санитар	3.2												2		3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
г. Нижний Тагил, ул. Монтяжников, д.80(Общепсихиатрическое отделение № 1)																							
10	Заведующий отделением-врач-психиатр	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
11	Врач-психиатр	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
12	Старшая медицинская сестра	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
13	Медицинская сестра палатная	3.2		2									2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
14	Медицинская сестра процедурной	3.3		2									2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
15	Санитарка	3.2		2									2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
16	Сестра-хозяйка	3.2		2									2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.2		2									2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
г. Нижний Тагил, ул. Монтяжников, д.80(Общепсихиатрическое отделение № 3)																							
18	Заведующий отделением-врач-психиатр	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
19	Врач-психиатр	3.2		2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Старшая медицинская сестра		3.2									2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
21	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2								2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
22	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2								2	2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
23	Санитарка	2	3.2									2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
24	Сестра-хозяйка	2										2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Общепсихиатрическое отделение № 4																							
25	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
26	Врач-психиатр		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
27	Старшая медицинская сестра		3.2	2								2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
28	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2								2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
29	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2								2	2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
30	Санитарка	2	3.2									2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
31	Сестра-хозяйка	2										2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Общепсихиатрическое отделение № 6																							
32	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
33	Врач-психиатр		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
34	Старшая медицинская сестра		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
35	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2								2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
36	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2								2	2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
37	Санитарка	2	3.2									2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
38	Сестра-хозяйка	2		2					2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2									2	2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Психотерапевтическое отделение № 8																							
40	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
41	Врач-психиатр		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
42	Старшая медицинская сестра		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
43	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2								2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
44	Инструктор по лечебной физкультуре		3.2	2								2	2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
45	Медицинская сестра по массажу		3.1	2								2	2	2	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	да
46	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	2								2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
47	Санитарка	2	3.2									2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
48	Буфетчик	2										2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	да
49	Сестра-хозяйка	2		2					2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Отделение тяжелых форм алкоголизма и наркомании № 9 (ОТФАН)																							
50	Заведующий отделением-врач-психиатр-нарколог		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
51	Врач-психиатр-нарколог		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
52	Старшая медицинская сестра		3.2	2								2	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
53	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2								2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
54	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2								2	2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
55	Санитарка	2	3.2									2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
56	Сестра-хозяйка	2		2								2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80\Отделение реанимации и интенсивной терапии (ОРИТ)																								
57	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2		2					2			2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
58	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	2					2				2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
59	Врач-психиатр	2	3.2	2					2				2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
60	Старшая медицинская сестра	2	3.2	2					2				2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
61	Медицинская сестра палатная	2	3.3	2					2		2		2	3.1	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да	да
62	Санитарка	2	3.2	2					2				2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
63	Сестра-хозяйка	2		2					2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80\Отделение острых отравлений																								
64	Врач-токсиколог	2	3.2	2					2				2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
65	Медицинская сестра палатная	2	3.3	2					2		2		2	3.1	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да	да
66	Санитарка	2	3.2	2					2				2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
г. Нижний Тагил, ул. Черноморская, д.5\Общепсихиатрическое отделение № 16																								
67	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
68	Врач-психиатр		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
69	Старшая медицинская сестра		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
70	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2					2				2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
71	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2					2		2		2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да	да
72	Санитарка	2	3.2	2					2				2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
73	Буфетчик	2											2	2	3.1	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	да	да
74	Сестра-хозяйка	2		2					2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
п. Чернотроицкий, ул. Больничная, д.1а\Общепсихиатрическое отделение № 11																								
75	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
76	Врач-психиатр		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
77	Старшая медицинская сестра		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
78	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2					2				2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
79	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2					2				2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да	да
80	Санитарка	2	3.2	2					2				2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
81	Буфетчик	2											2	2	3.1	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	да	да
82	Сестра-хозяйка	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Администратор (по режиму)		3.1										2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	да	да
п. Чернотроицкий, ул. Больничная, д.1а\Общепсихиатрическое отделение № 13																								
84	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
85	Врач-психиатр		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
86	Старшая медицинская сестра		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
87	Медицинская сестра	2	3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
88	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2					2				2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
89	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2					2				2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да	да
90	Санитарка	2	3.2	2					2				2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
91	Буфетчик	2											2	2	3.1	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	да	да
92	Сестра-хозяйка	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Администратор (по режиму)		3.1										2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	да	да
п. Чернотроицкий, ул. Больничная, д.1а\Психотерапевтическое отделение № 14																								
94	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
95	Врач-психиатр		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
96	Старшая медицинская сестра		3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
97	Медицинская сестра	2	3.2	2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
98	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2					2				2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
99	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2					2				2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да	да
100	Санитарка	2	3.2	2					2				2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да	да
101	Буфетчик	2											2	2	3.1	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	да	да
102	Сестра-хозяйка	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Администратор (по режиму)		3.1										2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94	Заведующий отделением-врач-психотерапевт	3.2	2											1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
95	Врач-психотерапевт	3.2	2											1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
96	Старшая медицинская сестра	3.2	2											1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
97	Инструктор по лечебной физкультуре	3.2												2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
98	Медицинская сестра палатная	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
99	Медицинская сестра по массажу	3.2												2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
100	Медицинская сестра процедурной	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
101	Санитарка	3.2												2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
102	Буфетчик	2												2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Сестра-хозяйка	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80 Психиатрический дневной стационар																							
105	Заведующий отделением-врач-психиатр	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
106	Врач-психиатр	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
107	Старшая медицинская сестра	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
108	Медицинская сестра палатная	3.2												2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
109	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.2												2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
110	Медицинская сестра процедурной	3.3	2											2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
111	Санитарка	3.2												2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
112	Буфетчик	2												2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
113	Сестра-хозяйка	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Администратор (по режиму)	3.1												2	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Вязовская, д.14 Диспансерное психиатрическое отделение (ДПО)																							
115	Заведующий отделением-врач-психиатр	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
116	Врач-психиатр подростковый (участковый)	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
117	Врач-психиатр участковый	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
118	Старшая медицинская сестра	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
119	Медицинская сестра процедурной	3.3	2											2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
120	Медицинская сестра участковая	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
121	Медицинский статистик		2											2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Администратор		2											2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Гардеробщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Кастелянша	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Космонавтов, д.31а Детское диспансерное психиатрическое отделение (ДПО)																							
126	Заведующий отделением - врач-психиатр детский	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
127	Врач-психиатр детский (участковый)	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
128	Старшая медицинская сестра	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
129	Медицинская сестра участковая	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130	Медицинская сестра пропедевтурной	2	3.2	2	2							2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
131	Медицинская сестра		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
132	Педагог-психолог		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
133	Учитель-логопед		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
134	Администратор			2	2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Гардеробщик												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Кастелянша	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Уборщик служебных помещений	2						2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Космонавтов, д.31а Детский психиатрический дневной стационар																							
139	Врач-психиатр детский		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
140	Медицинская сестра палатная	2	3.2	2	2						2		2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
141	Санитарка	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
142	Воспитатель												2	1	3.2	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
г. Нижний Тагил, ул. Вязовская, д.12 Отделение амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы (ОАСПЭ)																							
143	Заведующий отделением-врач-судебно-психиатрический эксперт		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
144	Врач-судебно-психиатрический эксперт		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
145	Медицинская сестра		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
146	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Машинистка			2	2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Победы, д.40 Диспансерное психотерапевтическое отделение (ДПО)																							
148	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
149	Врач-психотерапевт		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
150	Старшая медицинская сестра		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
151	Медицинская сестра		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
152	Медицинская сестра пропедевтурной	2	3.2	2	2							2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
153	Администратор			2	2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Гардеробщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Кастелянша	2							2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Победы, д.40 Дневной психотерапевтический стационар																							
157	Врач-психиатр		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
158	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
159	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2			2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
160	Медицинская сестра по массажу	2	3.1										2	2	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	да
161	Медицинская сестра пропедевтурной	2	3.2	2	2							2	2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
162	Санитарка	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
г. Нижний Тагил, ул. Вязовская, д.12 Диспансерное наркологическое отделение (ДНО)																							
163	Заведующий отделением-врач-психиатр-нарколог		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
164	Врач-психиатр-нарколог		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
165	Старшая медицинская сестра		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
166	Медицинская сестра		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
167	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	2	2							2	2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
168	Фельдшер		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
169	Статистик			2	2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Администратор			2	2								2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171	Гардеробщик													2	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Кастелянша	2		2	2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажных, д.80\Кабинет медицинского освидетельствования на состояние опьянения (КМО)																							
174	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	2	2								2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
175	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	2	2					2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
176	Врач-эпидемиолог		3.2	2	2								2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
177	Фельдшер	2	3.2	2	2								2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
178	Фельдшер	2	3.2	2	2								2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
179	Фельдшер-нарколог	2	3.2	2	2								2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
180	Фельдшер-нарколог	2	3.2	2	2								2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
г. Нижний Тагил, ул. Монтажных, д.80\Отделение скорой психиатрической медицинской помощи (ОСПМП)																							
181	Врач-психиатр		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
182	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.3	2	2	2						1		3.1	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
183	Старший фельдшер		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
184	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажных, д.80\Отделение лабораторной диагностики\Химико-токсикологическая лаборатория (ХТЛ)																							
185	Заведующий отделением - врач-лаборант	2	3.2	2	2								2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
186	Врач-лаборант	2	3.2	2	2								2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
187	Врач (клинической лабораторной диагностики)	2	3.2	2	2								1	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
188	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	2	2								2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
189	Фельдшер-лаборант	2	3.3	2	2								2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
190	Санитарка	2	3.2											2	3.2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
191	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Биолог	2	3.2	2	2								2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажных, д.80\Отделение лабораторной диагностики\Клинико-диагностическая лаборатория (КДЛ)																							
193	Врач-лаборант	2	3.2	2	2								2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
194	Фельдшер-лаборант	2	3.3	2	2								2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
195	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	2	2								2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
196	Санитарка	2	3.2											2	3.2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
197	Биолог	2	3.2	2	2								2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
198	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
п.Черноисточинск ул. Больничная, 1а\Стационар п.Черноисточинск																							
199	Врач (клинической лабораторной диагностики)	2	3.2	2	2								2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
200	Фельдшер-лаборант	2	3.3	2	2								2	2	3.1	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	да
201	Санитарка	2	3.2											2	3.2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
202	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажных, д.80\Лечебно-диагностическое отделение (ЛДО)																							
203	Заведующий отделением-врач-		3.2	2	2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	геральт																							
204	Врач-невролог	3.2												1	3.1	3.2	3.3	да		да	нет			
205	Врач-рентгенолог	3.2	2								2			1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
206	Врач-терапевт	3.2	2											1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
207	Врач-эпидемиолог	3.2	2											1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
208	Врач-функциональной диагностики	3.2												1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
209	Врач-акушер-гинеколог	3.2												1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
210	Врач-офтальмолог	3.2												1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
211	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.2	2											1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
212	Старшая медицинская сестра	3.2	2											1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
213	Медицинская сестра	3.2	2											1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
214	Медицинская сестра пролежурной	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
215	Медицинская сестра по физиотерапии	3.2	2							2				2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
216	Медицинская сестра стерилизационной	3.2	2									3.1		2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
217	Зубной врач	3.2	2						2	2				2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
218	Уборщик служебных помещений	3.2	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
219	Дезинфектор			2								3.2		3.1		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
220	Рентгенолаборант	3.2	2							2				1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
221	Санитарка	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
222	Санитар	3.2												1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
п. Черногостинонск ул.Большинчая, 1а/ Стационар п. Черногостинонск																								
223	Врач-невролог	3.2												1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
224	Врач-терапевт	3.2	2											1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
225	Медицинская сестра по физиотерапии	3.2	2							2				2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
226	Санитарка	3.2	2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
227	Дезинфектор													3.1		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
г. Нижний Тагил, ул. Монтажникков, д.80\Аптека																								
228	Заведующий аптекой													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Старший провизор													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Провизор-аналитик	3.1												1	1	3.1	3.1	да	да	да	да	да	да	нет
231	Фармацевт	2												2	3.1	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	нет	нет
232	Фасовщица	2							2					2	3.1	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажникков, д.80\Руководители																								
233	Главный врач													1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
234	Заместитель главного врача (по медицинской части)													1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
235	Заместитель главного врача (по клинико-экспертной работе и экспертизе временной нетрудоспособности)													1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
236	Заместитель главного врача (по амбулаторно-поликлинической помощи)													1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
237	Главная медицинская сестра													1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	5511)																						
272	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	3.1		2	2		2	2					2	2	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
273	Водитель автомобиля (ПАЗ)	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Водитель автомобиля (КАМАЗ ассев.)	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Тракторист (ДТ-75)	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80\Пишеблок																							
276	Медицинская сестра (диетическая)			2								2	2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
277	Администратор (по режиму)			2									2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
278	Заведующий складом			2								2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Шеф-повар			2								3.1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
280	Кухонный рабочий	2		3.1				2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
281	Сестра-хозяйка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Буфетчик	2										2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
283	Повар			2								3.1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
п.Черноисточинск ул.Больничная, 1а/Стационар п.Черноисточинск																							
284	Медицинская сестра (диетическая)			2								1	2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
285	Кухонный рабочий	2		3.1				2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
286	Повар			2								3.1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
287	Кладовщик			2								2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80\Отдел правового обеспечения																							
288	Ведущий юристконсульт			2									2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
289	Юристконсульт			2									2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
290	Начальник отдела			2									2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80\Отдел закупок																							
291	Агент по снабжению			2									2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
292	Начальник отдела			2									2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
293	Специалист (по организации закупок)			2									2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
294	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин			2									2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80\Лаборатория клинической психологии																							
295	Заведующий лабораторией-медицинский психолог			2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
296	Медицинский психолог			2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
п.Черноисточинск ул.Больничная, 1а/Стационар п.Черноисточинск																							
297	Медицинский психолог			2									2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80\Социальная служба																							
298	Заведующий службой			2									2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
299	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин			2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Специалист по социальной работе			2									2	1	3.2	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монтажник, д.80\Хозяйственный отдел																							
301	Заведующий хозяйством			2									2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
302	Заведующий складом			2									2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
303	Специалист (по охране труда)				2								2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
304	Инженер по проектно-сметной работе				2								2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
305	Специалист ГО				2								2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
306	Кастелянша	2											2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
307	Плотник		2		3.1			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
308	Слесарь-сантехник	2			3.1			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
309	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2				2	2			2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
310	Токарь			2	2			2	2				2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
311	Электрозасоварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
312	Подсобный рабочий													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
313	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
314	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи				2				2				2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
315	Парикмахер		3.1		2				2					2	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
316	Малар	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
п.Черномосточник ул.Большичная, 1а/Стационар п.Черномосточник																							
317	Руководитель стационара пос. Черномосточник				2								2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
318	Заведующий хозяйством	2			2		2						2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
319	Сторож	2												1	2		2		нет	нет	нет	нет	нет
320	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
321	Кастелянша				2				2					2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
322	Гладильщица													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
323	Свиновод	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
324	Плотник	2			3.1				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
325	Оператор стиральных машин				2				2				2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
327	Уборщик территорий	2			2				2					2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
326	Рабочий по стирке белья и ремонту спецодежды	2			2				2				2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
328	Слесарь-сантехник	2			3.1				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
329	Дояр	2	3.1		2				2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
330	Токарь			2	2				2				2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
331	Малар	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
332	Столяр			2	3.1				2				2	2		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
333	Электрозасоварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
334	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования			2	2				2	2			2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
335	Ветеринарный врач	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монгажников, д.80Служба сторожей																							
336	Сторож													1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Нижний Тагил, ул. Монгажников, д.80Трансфузиологический кабинет																							
337	Врач-трансфузиолог	2	3.2		2							1	2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да

Дата составления: 16.08.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Зам.главного врача по мед.части

А.В. Арефьев

19.08.2019

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.главного врача по ПЭВ

Н.А. Сныткина

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

М.А. Панков

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

М.С. Костромина

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

С.А. Гелькорт

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ

О.В. Сапунова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела правового обеспечения

Ю.Ф. Малеева

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Молотов Александр Александрович

1560

16.08.2019г.

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)